N n n 4

exterat: in hunc odii & ex mala cōscientia prauę suspicionis occasio. Ad Alfarum Ferdinandus Toletus regis supellec̄tili p̄f̄ctus, eius iussu peremptus. luctuosa viri nobilissimi & integerimi c̄edes toti prouincie fuit. alię causę ad inuidiam mitigandam indignę necis confictę remonendi libertas exitio fuit, quę apud malos Principes non potest nō esse existialis. assentatio etiam apud bonos sine periculo peragit. eo in aulis Principū magna eius nationis incremēta sunt: nullius rei maior, quā vera monentiū penuria. Prior Hospitalari⁹ & frater patrui iniuria irritati, ad Aragonios discesserunt. Vascus Toletanus Pr̄sul solum exilio vertere compulsus est, sublata togam mutandi, aut partē aliquam domesticę supellec̄tis efferrendi facultate: nulla alia culpa, quam q̄ pro eo ac par erat, Guterrii fratris necem indignę tulisse videbatur. Conimbricæ is in Pr̄dicatorū monasterio vitæ reliquū exegit. extinti corpus consequentib. annis in templum Toletanum relatum est. hunc Blasii nō nulli vocant. nominū varietas ne te, lector cū multis fallat. Miserat rex Aragonius quatuor triremes milite instructas, Tremesenio regis cederato auxiliū. eæ à quinq; Castellæ triremibus oppreslæ captæq;. Dux ipse Matthæus Mercerus, sociiq; nō pauci Hispali obruncati: nulla veteris officii memoria: quod is forte & fidele Algezira expugnanda p̄f̄stiterat. Samuel Leuites regia vētigalia gubernabat pro volūtate: vnde illi ingētes opes & gratia ante, nūc exitiū. Vincula iniecta, quæstiones tormētis habitæ, quorū grauitatē perferre non potuit. interfec̄ti bona in fiscū relata. fisci causa fab malo Principe nunquā est mala. alioqui ad 400. aureorū millia occupata sunt. p̄rterea ampla supellex, vestisq; pretiosæ tantū, vt miraculo esset Iudæū hominē tantopere creuisse, nostra calamitate scilicet. Fine anni Gra- natensis rex suorū conspiratione facta regno est pulsus. Mahomad à Cæsarie barbaq; cognomento Rufus ex veteri regū prosapia, eius vrbis imperiū occupauit. hinc noui belli materia: cū Castellæ rex amici & foederati Principis calamitate moueretur ad Arundā profugi, quæ vrbs in Marrocii regis fide perstebat: nouus rex vndiq; auxilia conquereret ad Aragonios prop̄sus, q̄ illi exitiale fuit, Albohaneno p̄f̄stertim ex Africa ad Hispaniā repetendam inuitato. Constantia Aragonii filia Barcinone in Siciliā missa, Friderico regi pacta vxor, classis qua vehebatur Duce Olfo Prochita Sardinæ pro Aragoniis Pr̄fecto. nuptiæ 1361. proximi anni 1361. sub initia Catanæ celebratæ. Eius insulæ res meliori